АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09.2022г.                              п.Октябрьский                                       № 106-п

Об установлении расчетной стоимости 1 кв. м.
общей площади жилых помещений в
целях признания граждан малоимущими на
4-й квартал 2022 года

В соответствии с пунктом 1 статьи 2 Закона Красноярского края от 20.06.2006 №19-4823 « О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими на территории края», учитывая данные региональной статистики Управления Федеральной службы государственной статистики по Красноярскому краю, Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]         1.    Установить расчетную стоимость одного квадратного метра общей площади жилых помещений в целях признания граждан малоимущими на 4-й квартал 2022 года в размере 35955,10 рублей (тридцать пять тысяч девятьсот пятьдесят пять рублей 10 копеек), согласно приложения.
2.  Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в печатном издании «Вестник депутата» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета в сети Интернет.

Глава Октябрьского сельсовета                                                            О.А. Самонь